Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 2014г.          с. Ермаковское                                 № 883-п
 (
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского
района от 29.05.2014г. № 396-п «О предоставлении
 субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 201
4
 год
.»
)

На основании расчета размера компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг, принимая во внимание документы, представленные в администрацию района филиалом «Красноярский» ОАО «Славянка» и в соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2012г. № 3-359 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», Законом Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957 «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг» и Уставом Ермаковского района,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ермаковского района 29.05.2014г. № 396-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2014 год.» в пункт 1 и читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]Предоставить филиалу «Красноярский» ОАО «Славянка» субсидию на компенсацию части  расходов граждан на оплату коммунальных услуг за 2014 год, в размере 145700 (сто сорок пять тысяч семьсот) рублей в соответствии с решением Ермаковского районного Совета депутатов            от 27.10 2014 г № 57-319в   «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 23.12.2013г.  №45-250р «О районном бюджете на 2014 год плановый период 2015-2016 годов» в редакции от 21.02.2014г. №46-255р; 04.04.2014г. № 48-273в; 25.04.2014г. №49-274р;   29.05. 2014 г. №50-285р; 11.07.2014 г. №51-288р; 03.09.2014г. №53-297р; 24.10.2014г. №56-318»   и дополнительным соглашением к соглашению о предоставлении субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                                    В. И. Форсель
района